АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	  14  января 2013г.                                                                                               № 4

	О назначении уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны,  защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации
Налобихинского сельсовета

В соответствии с Федеральными законами  от 12 февраля 1998 года
№ 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями № 2 «Об утверждении Положения об организации обучения населения Налобихинского сельсовета в области гражданской обороны», № 3  «О порядке подготовки населения Налобихинского сельсовета в области защиты от чрезвычайных ситуаций» главы Налобихинского сельсовета от 14 января 2013 года,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Возложить обязанности по решению задач в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности на территории Налобихинского сельсовета на заместителя главы Налобихинского сельсовета Ануфрикову Наталью Дмитриевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета                                     Н.В. Колмаков